ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Победа
от                                                                                                             № ____
   О плане работы администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2 квартал 2015 года
      В целях координации работы подведомственных учреждений администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области:
1. Утвердить план работы администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области на 2 квартал 2015 года (приложение).
2. Руководителям подведомственных учреждений администрации Побединского сельсовета обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом работы администрации на 2 квартал 2015 года.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Побединского сельсовета

Усть – Таркского района Новосибирской области                                      Г.А. Макеев

И.С. Степурина

24-543

УТВЕРЖДЁН

                                                                      распоряжением администрации

                                                                            Побединского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

от 10.03.2015 г. № 09-р

План

работы  администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2 квартал 2015 года

	Наименование вопроса
 (проекта правового акта, мероприятия)
	Срок исполнения
(месяц, число)
	Срок представления
материалов
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на сессии  Совета  депутатов сельсовета

	1. О летнем труде и отдыхе учащихся.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

3. О мерах противопожарной безопасности на территории Побединского сельсовета
4. О благоустройстве на территории Побединского сельсовета
	24.04.2015
24.04.2015
24.04.2015
24.04.2015
	17.04.2015
17.04.2015
17.04.2015
17.04.2015
	Макеев Г. А.
Черников А. Д

Ткаченко Т. Д.

Макеев Г. А.
Шайдулин А. М.

	II. Вопросы для рассмотрения на  административных комиссиях

	Рассмотрение административных протоколов
	В течение  квартала

	Макеев Г.А.

	III. Подготовка проектов правовых актов Главы МО

	1. О временном ограничении проезда транспорта  по дорогам местного значения   в населенных пунктах поселения, в весенний период 2015 года
2. О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы в Побединском сельсовете в осенне-зимний период 2015-2016 гг
	апрель
июнь

	Макеев Г. А.

Макеев Г. А.

	IV. Вопросы для рассмотрения на совещаниях у Главы МО

	О подготовке к празднованию 70-летия победы в ВОВ
	апрель

	Ткаченко Т. Д.

	О борьбе с бродячим скотом
	май

	Злыднева А. А.

	Об отчете специалиста по социальной работе за 1 полугодие
	июнь

	Миллер И. Н.

	VI. График приема граждан Главой МО

	Часы приема граждан по личным вопросам
	Ежемесячно:
пятница  с 14-00

до  16-00 часов

	Макеев Г.А.

	VI. Основные мероприятия МО

	Участие в районном конкурсе, посвященном 70-летию Победы
	март
апрель

	Клубные работники

	«День смеха – добрый праздник», Развлекательная программа, посвященная дню смеха.
	апрель

	Клубные работники

	Акция «Весенняя неделя добра»
	апрель

	школа

	Всемирный день здоровья
	апрель

	школа

	День главы
	апрель

	Макеев Г. А.

	«Мы никогда не позабудем, что были дважды рождены», тематическая программа, посвященная дню освобождения узников ВОВ
	апрель

	Клубные работники

	Митинг, посвященный дню Победы
	май

	Клубные работники

	«День Победы праздник всей страны!», праздничная концертная программа
	май

	Клубные работники

	Книжная выставка «Мужеству забвенья не бывает»
	май

	Библиотекарь

	Акция «Фестиваль – салют Победы», акция «Полотно Победы»,

акция «Звезда Победы»
	май

	школа

	Участие в районном конкурсе ко дню семьи
	май

	Клубные работники

	«С днем семьи, любви и верности», концертная развлекательная программа
	май

	Клубные работники

	Последний звонок
	май

	Школа

	«Россия – бескрайние края». Конкурс-выставка детских рисунков
	июнь

	Клубные работники

	«Мы дети нашей планеты», развлекательная программа, посвященная Дню защиты детей
	июнь

	Клубные работники

	День молодежи
	июнь

	Клубные работники

	Летний оздоровительный лагерь
	июнь

	школа